UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-XDCQ&TCBC                       Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v báo cáo nội dung đơn kiến nghị

về bố trí cán bộ, công chức

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiểm tra,

báo cáo nội dung đơn kiến nghị bố trí cán bộ, công chức; để có cơ sở báo cáo Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân làm

rõ nội dung đơn kiến nghị: “Tại Phòng Nội vụ: Thực hiện chế độ Gia đình trị như

sau: Cậu (Vinh) làm Trưởng phòng Nội vụ, cháu (Thắng) làm Phó phòng Nội vụ”.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo bằng văn bản và gửi về Sở

Nội vụ trong ngày 16/9/2022 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T10:28:38+0700

		2022-09-16T10:58:45+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T10:59:04+0700

		2022-09-16T10:59:20+0700